Руководителю   лагеря дневного пребывания, организованного на базе
                    ________________________________
(наименование образовательной организации)
_______________________________

(Ф.И.О. родителя, законного  представителя полностью)
         проживающего по адресу:

_______       ________________________
___________________________________
(указывается полный адрес)

тел.: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________ ________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения ребенка)
в лагерь дневного пребывания, организованный на базе  __________________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
в период  с______________по______________20__г.

Я, как законный представитель ребенка, согласен на хранение и обработку его и моих персональных данных.

Дата
                                                         Подпись
[bookmark: _GoBack]